FILTERMATTEN
TASCHENFILTER
Lüftung mit System.
LUFT
VERTEILUNG
FILTER SEITE 2
Inhalt
PRODUKTBESCHREIBUNG FILTERMATTEN        SEITE 3

Artikelnummer
Filterklasse
nach ISO 16890
Einzeltaschen
je Filter
Rahmenbreite
(mm)
Rahmenhöhe
(mm)
Rahmentiefe
(mm)
Gesamttiefe
(mm)
Filterfläche
(m²)
14TF30113005 ISO Coarse 70% 5 592 592 25 300 1,7
14TF30113006 ISO Coarse 70% 6 592 592 25 300 2,0
14TF30113605 ISO Coarse 70% 5 592 592 25 360 2,0
14TF30113606 ISO Coarse 70% 6 592 592 25 360 2,5
14TF30115005 ISO Coarse 70% 5 592 592 25 500 2,9
14TF30115006 ISO Coarse 70% 6 592 592 25 500 3,5
14TF30116005 ISO Coarse 70% 5 592 592 25 600 3,5
14TF30116006 ISO Coarse 70% 6 592 592 25 600 4,2
14TF30123003 ISO Coarse 70% 3 287 592 25 300 1,0
14TF30123603 ISO Coarse 70% 3 287 592 25 360 1,2
14TF30125003 ISO Coarse 70% 3 287 592 25 500 1,7
14TF30126003 ISO Coarse 70% 3 287 592 25 600 2,0
14TF30143003 ISO Coarse 70% 3 287 287 25 300 0,4
14TF30143603 ISO Coarse 70% 3 287 287 25 360 0,5
14TF30563005 ISO Coarse 70% 5 490 592 25 300 0,1
14TF30563605 ISO Coarse 70% 5 490 592 25 360 2,0
14TF30565005 ISO Coarse 70% 5 490 592 25 500 2,9
14TF30566005 ISO Coarse 70% 5 490 592 25 600 3,5
Artikelnummer
Filterklasse
nach ISO 16890
Einzeltaschen
je Filter
Rahmenbreite
(mm)
Rahmenhöhe
(mm)
Rahmentiefe
(mm)
Gesamttiefe
(mm)
Filterfläche
(m²)
14TF45115006 ISO Coarse 80% 6 592 592 25 500 3,5
14TF45116005 ISO Coarse 80% 5 592 592 25 600 3,5
14TF45116006 ISO Coarse 80% 6 592 592 25 600 4,2
14TF45125003 ISO Coarse 80% 3 287 592 25 500 1,7
14TF45126003 ISO Coarse 80% 3 287 592 25 600 2,0
14TF45145003 ISO Coarse 80% 3 287 287 25 500 0,8
14TF45146003 ISO Coarse 80% 3 287 287 25 600 0,9
14TF45565005 ISO Coarse 80% 5 490 592 25 500 2,9
14TF45566005 ISO Coarse 80% 5 490 592 25 600 3,5
TASCHENFILTER ISO COARSE 70%
TASCHENFILTER ISO COARSE 80%
FILTER SEITE 5
Produktbeschreibung Taschenfilter -

Artikelnummer
Filterklasse
nach ISO 16890
Einzeltaschen
je Filter
Rahmenbreite
(mm)
Rahmenhöhe
(mm)
Rahmentiefe
(mm)
Gesamttiefe
(mm)
Filterfläche
(m²)
14TS65115006 ISO ePM10 75% 6 592 592 25 500 3,5
14TS65115008 ISO ePM10 75% 8 592 592 25 500 4,6
14TS65116006 ISO ePM10 75% 6 592 592 25 600 4,2
14TS65116008 ISO ePM10 75% 8 592 592 25 600 5,6
14TS65125003 ISO ePM10 75% 3 287 592 25 500 1,7
14TS65125004 ISO ePM10 75% 4 287 592 25 500 2,3
14TS65126003 ISO ePM10 75% 3 287 592 25 600 2,0
14TS65126004 ISO ePM10 75% 4 287 592 25 600 2,7
14TS65145003 ISO ePM10 75% 3 287 287 25 500 0,8
14TS65146003 ISO ePM10 75% 3 287 287 25 600 0,9
14TS65565005 ISO ePM10 75% 5 490 592 25 500 2,9
14TS65565006 ISO ePM10 75% 6 490 592 25 500 3,5
14TS65566005 ISO ePM10 75% 5 490 592 25 600 3,5
14TS65566006 ISO ePM10 75% 6 490 592 25 600 4,2
FILTER SEITE 6
TASCHENFILTER ISO EPM1 80%
Artikelnummer
Filterklasse
nach ISO 16890
Einzeltaschen
je Filter
Rahmenbreite
(mm)
Rahmenhöhe
(mm)
Rahmentiefe
(mm)
Gesamttiefe
(mm)
Filterfläche
(m²)
14TR91150010 ISO ePM1 80% 10 592 592 25 500 5,8
14TR91150012 ISO ePM1 80% 12 592 592 25 500 7,0
14TR91160010 ISO ePM1 80% 10 592 592 25 600 7,0
14TR91160012 ISO ePM1 80% 12 592 592 25 600 8,4
14TR9125005 ISO ePM1 80% 5 287 592 25 500 2,9
14TR9125006 ISO ePM1 80% 6 287 592 25 500 3,5
14TR9126005 ISO ePM1 80% 5 287 592 25 600 3,5
14TR9126006 ISO ePM1 80% 6 287 592 25 600 4,2
14TR9143604 ISO ePM1 80% 4 287 287 25 360 0,7
14TR95650010 ISO ePM1 80% 10 490 592 25 500 5,8
14TR9565008 ISO ePM1 80% 8 490 592 25 500 4,6
14TR95660010 ISO ePM1 80% 10 490 592 25 600 7,0
14TR9566008 ISO ePM1 80% 8 490 592 25 600 5,6
TASCHENFILTER ISO EPM1 60%
Artikelnummer
Filterklasse
nach ISO 16890
Einzeltaschen
je Filter
Rahmenbreite
(mm)
Rahmenhöhe
(mm)
Rahmentiefe
(mm)
Gesamttiefe
(mm)
Filterfläche
(m²)
14TS85115006 ISO ePM1 60% 6 592 592 25 500 3,5
14TS85115008 ISO ePM1 60% 8 592 592 25 500 4,6
14TS85116006 ISO ePM1 60% 6 592 592 25 600 4,2
14TS85116008 ISO ePM1 60% 8 592 592 25 600 5,6
14TS85125003 ISO ePM1 60% 3 287 592 25 500 1,7
14TS85125004 ISO ePM1 60% 4 287 592 25 500 2,3
14TS85126003 ISO ePM1 60% 3 287 592 25 600 2,0
14TS85126004 ISO ePM1 60% 4 287 592 25 600 2,7
14TS85145003 ISO ePM1 60% 3 287 287 25 500 0,8
14TS85146003 ISO ePM1 60% 3 287 287 25 600 0,9
14TS85565005 ISO ePM1 60% 5 490 592 25 500 2,9
14TS85565006 ISO ePM1 60% 6 490 592 25 500 3,5
14TS85566005 ISO ePM1 60% 5 490 592 25 600 3,5
14TS85566006 ISO ePM1 60% 6 490 592 25 600 4,2
FILTER SEITE 7
Weitere mögliche Filtertypen auf Anfrage!
SCHWEBSTOFFFILTER AKTIVKOHLEFILTER FILTERZELLEN
PAPIER-FALT-FILTERMATTEN